
UCHWAŁA NR X/86/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku dotyczącego przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1738 E według 
właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2024 r. 
poz.107) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sieradzkiego stwierdza, że nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1738 E. Przekazuje wniosek Zarządowi Powiatu Sieradzkiego, jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5248A0B6-11C3-451D-BFCE-4EDC4D0A935D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 grudnia 2024 roku do kancelarii Starostwa Powiatowego w Sieradzu wpłynął wniosek dotyczący 
przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1738 E. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. 
zm.) do właściwości zarządcy drogi należą sprawy z zakresu planowania, budowy, przebudowy, remontu, 
utrzymania i ochrony dróg. Zgodnie zaś z treścią art. 19 ust. 2 pkt 3 ww. ustawy zarządcą dróg powiatowych jest 
zarząd powiatu. Tym samym mając na uwadze treść art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o drogach publicznych do 
właściwości rady powiatu nie należą sprawy z zakresu planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania 
i ochrony dróg. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Powiatu Sieradzkiego postanawia przekazać ww. wniosek Zarządowi Powiatu 
Sieradzkiego celem jego rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5248A0B6-11C3-451D-BFCE-4EDC4D0A935D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-27T00:00:00+0100




